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Seagate Barracuda 2.5" 2.5" 1 TB Serial ATA IlI

Specifiche

Caratteristiche

Dimensione hard disk

Capacita hard disk

Velocita di rotazione hard disk
Interfaccia

Tipo

Componente per

Dimensione del buffer HDD
Velocita di trasferimento sostenuta dal disco rigido
Latenza media

Byte per settore

Gestione energetica

Consumo di energia (in lettura)
Consumo di energia (in scrittura)
Consumo energetico (inattivo)
Tensione di esercizio

Corrente di start-up

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Shock di funzionamento

25

1

5400

Serial ATA Il
HDD

Computer portatile
128

140

5,6

4096

1,6
1,7
0,45
5

1

0-60
-40-70
5-95
5-95
400
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Shock di non-funzionamento

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilita

Dimensioni e peso

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Dati su imballaggio

Adattatore per l'unita di archiviazione incluso
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

1000
RoHS
69,8

100,3
90

No

84717050
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